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Złote i Diamentowe Gody

Podjęta przed ponad 50 laty decyzja o zawarciu sakramentu małżeństwa okazała 
się trafna dla 22 par z terenu Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, które w roku 
ubiegłym świętowały jubileusz Złotych Godów. 10 stycznia br. odbyła się 
uroczystość wręczenia 19 z nich Medali za Długoletnie Pożycie Małżeńskie 
przyznanych przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 3 parom, które ze 
względu na rozmaite okoliczności, nie mogły wziąć udziału w wydarzeniu, 
wyjątkowe odznaczenia zostaną wręczone w innym terminie.

Jubilatom świętującym 50-lecie pożycia małżeńskiego towarzyszyła najbliższa 
rodzina i to właśnie jej obecność potęgowała atmosferę radości, dumy oraz 
wzruszenia podczas honorowania przez Burmistrza Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce Jerzego Łukasza Walczaka oraz Przewodniczącego Rady Gminy i 
Miasta Nowe Skalmierzyce Maksymiliana Sztanderę wspomnianymi medalami. 
  Ḁ䈀漀栀愀琀攀爀漀眀椀攠 ᴀ  gali zostali również obdarowani kwiatami oraz listami 
gratulacyjnymi.

Gośćmi honorowymi uroczystości były również 3 pary o stażu małżeńskim o 
dziesięć lat dłuższym, czyli obchodzące Diamentowe Gody (pozostałe 3 pary 
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obchodzące ten jubileusz nie mogły przybyć na galę). Je również uhonorowano 
kwiatami i okolicznościowymi dyplomami.

Wyjątkowe rocznice skłoniły gospodarza uroczystości do przekazania wyrazów 
uznania: Swoją niezłomną postawą, wzajemnym szacunkiem i wytrwałością 
dajecie Państwo świadectwo tego, jak ogromna siła tkwi w rodzinie. Wasze zacne 
jubileusze to zatem Wasz ogromny sukces. Ale jest to święto i powód do dumy dla 
nas wszystkich. Jesteście bowiem wspaniałym przykładem małżeństw 
niezniszczalnych, osadzonych na trwałych fundamentach przyrzeczonej przed 
kilkudziesięciu laty miłości, wierności i uczciwości   ጀ  gratulował burmistrz. 
Pełen szacunku do Państwa życzę, byście doczekali jeszcze wspanialszych rocznic 
niż ta dzisiejsza   ጀ  przede wszystkim w zdrowiu, dostatku oraz poszanowaniu ze 
strony rodziny.

Uroczystość zakończyła się mini recitalem muzycznym, wspólną fotografią z 
władzami samorządowymi oraz pracownikami USC a także poczęstunkiem.

Magdalena Kąpielska
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